Fecimus igitur eidem facultatem sequentes sacras sanctorum reliquias quas a 

reverenda domina Anna de Bergh, cognominata Tripz, abbatissa antiquissimi monasterii 

ordinis Divi Benedicti, Villa Regis, seu vulgariter Coningsdorf nuncupati, in dioecesi 

coloniensi; sanctissimi muneris loco accepit, videlicet:  

- corpus sancti Mercurii martyris;  

- item costam et dentem sancti Bartholomaei apostoli et os sanctae Barbarae 

virginis et martyris;  

- item brachium, femur et os parvum sanctae Genovevae virginis; et brachium 

sanctae Mariae Magdalenae;  

- item sanctarum virginum et martyrum Ceciliae et Christinae singulorum, os 

unum; et sanctorum Leonardi confessoris et Evergisti episcopi singulorum os 

unum;  

- item unum sacrum caput ex sodalitio Undecim Millium Virginum:  

in Hispaniam transferendi; et pro sua devotione et aliorum catholicorum speciali consolatione 

in locis sacris disponendi.  

Adiectam etiam omnino volumus et episcopali nostra auctoritate adiicimus facultatem 

etiamnum, ut religiose et in honore ubivis et ab omnibus fidelibus, ut dignum est, habeantur. 

Atque, ut apud omnes maioris veritatis hoc nostrum testimonium (quovis calumniandi genere 

desuper excluso) subsistat, episcopatus nostri sigillum maius, praeter manus nostrae 

subscriptionem, appendere non sumus gravati.  

Datum Coloniae Agrippinae, anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo 

tertio, die septima, mensis octobris. 

Laurentius, episcopus cyrenensis. (rúbrica) 

Georgius Braun, ad Gradus B.Mariae coloniensis decanus, commissarius apostolicus. 

De mandato Rvmi. fr. Gulielmus Budding, secretarius. (rúbrica) 

De mandato rvmi. domini Braunii, commissarii apostolici, Rolandus Weierstras, 

notarius publicus. (rúbrica) 
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A.  VII.  27. 

Nobiembre 20, 1593 

Testimonio del Prior y Religiosos del monasterio de Sant Agustín de la Ciudad de 

Colonia; y vna liçençia del Obispo Cirinense, Laurencio Fabricio, sobre las Reliquias que 

dieron del dicho Monesterio para traer a su Magestad, al Padre fray Baltasar delgado, de la 

orden de Sant Agustín, que son: del velo con que cubrieron los judios la Cara a Cristo. Y otro 

pedaço de velo con que cubrieron a San Lorenzo quando le quitaron de las Parrillas; el 

cuerpo entero de San Constançio, y otras muchas, como pareçe por la entrega. 

Entrega 7ª  Folio 87  Nº 33 

* * * 

TESTIMONIOS: 

01

 In nomine Domini, amen.  

Nos, fr. Hubertus Ducarus, prior; fr. Enricus Neuradt, subprior; fr. Petrus Echtzius,